
 

 

DIREZIONE GESTIONE RISORSE E SERVIZI ISTITUZIONALI 
SETTORE SERVIZI TECNICI PER IL PATRIMONIO EDILIZIO  

 

 

Il DIRETTORE GENERALE 

 
VISTO                           il Decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50 “Codice dei contratti pubblici”; 

VISTO                      il D.D. n. 189 del 28.04.2020 con il quale è stata indetta la procedura negoziata 

mediante RDO su MEPA per l’“Affidamento della progettazione esecutiva 
impiantistica e strutturale degli interventi per l'adeguamento alle norme 
antincendio delle strutture di Ateneo all'interno del Campus E. Quagliariello” 
CIG: 828753523C – importo a base d’asta: € 71.309,51; 

TENUTO CONTO    che la procedura negoziata sarà aggiudicata con il criterio dell’offerta 
economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell’art. 95, comma 3, lett. b) del D.Lgs 
50/2016; 

CONSIDERATO        che la scadenza per la presentazione delle offerte è stata fissata per le ore 12:00 del 
giorno 07.05.2020; 

RITENUTO            che risulta necessario provvedere con urgenza alla nomina di una Commissione 
giudicatrice che, a seguito all’apertura delle buste contenenti la documentazione 
amministrativa prevista per le ore 12:30 del 07.05.2020, procederà alla valutazione 
delle offerte tecniche e all’apertura delle buste contenenti l’offerta economica 

DECRETA 

Di nominare la Commissione giudicatrice alla quale viene affidato il compito di procedere alla valutazione 
delle offerte tecniche e all’apertura delle buste contenenti l’offerta economica, così costituita: 
 

 Prof.ssa Loredana Ficarelli      Presidente 

 Arch. Vito Cascione               Componente  

 Ing. Giovanni Caramia           Componente/Segretario verbalizzante 
 

Bari, 07.05.2020 Il Direttore Generale 

 Dott.ssa Anna Sirica 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
alla raccolta 
al Settore Servizi Tecnici per il Patrimonio Edilizio 
agli interessati 

 
 

Il RUP 
Ing. Carmela Mastro 

 




		2020-05-07T14:16:51+0200
	SIRICA ANNA




